del Ecuador

F ’ Ministerio de Finanzas

Ejercicio: 2018
Codigo Entidad: 250-0019-0000

CUENTA

AUXILIAR 01:
AUXILIAR 02:
AUXILIAR 03:

FECHA

16/04/2018

16/04/2018

16/04/2018

17/04/2018

Sin Asientos Cierre
634-03-03

25000190000

0

0

NO CUR

81696918
81696945
81696980
81719478

CLASE
REGISTRO

DAG

DAG

DAG

DAG

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION - CASA DE LA CULTURA

REPUBLICA DEL ECUADOR

ECUATORIANA NUCLEO DE ZAMORA -
LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

DEL 01 ABRIL 2018 AL 30 ABRIL 2018

Viaticos y Subsistencias en el Interior

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE ZAMORA

SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO
EXPEDIENTE

25000190000000000000183

25000190000000000000184
25000190000000000000185

25000190000000000000191

DESCRIPCION

1900034123.- LIC. RAUL VALENCIA REGALADO.- Por una comision realizada a la
ciudad de Esmeraldas a sesion de Junta Plenaria el dia 16 de marzo de 2018
1900229574.- ANABEL CATALINA RODRIGUEZ ERAZO.-Por anticipo de una comision
a la ciudad de Quito los dias 18 al 20 de abril del 2018, Al seminario Internacional
Patrimonio Cultural. conjuntamente con el sefior Paul Ortiz, Promotor de Arte y cultura
1104667355.-PAUL ORTIZ ELIZALDE.- Por anticipo de una comisién a la ciudad de
Quito los dias 18 al 20 de abril del 2018, Al seminario Internacional Patrimonio Cultural.
conjuntamente con la Sra. Anabel Rodriguez, Directora

1900138650.-ESTERFILIA ENCARNACION MORALES.- Por liquidacion de una
comision a la ciudad de Quito en el mes de marzo conjuntamente con la sefiora
Directora de este Nucleo.

Subtotal Flujos
Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

Pagina: 1de 1

Reporte: R00819607.rdIc

Impreso por: .

DEBITO

650.01

SALDO AL 01/04/2018
128.00

300.00

200.00

60.00

688.00
1,338.01

Saldo por Auxiliares

1,338.01
SALDO CUENTA

Fecha: 02/05/2018 11:18:15

CREDITO
0.00
650.01
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
1,338.01

0.00
1,338.01



