

Código Entidad: 250-0019-0000

Sin Asientos Cierre

Ejercicio: 2018

## REPUBLICA DEL ECUADOR

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION - CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE ZAMORA -

## LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

DEL 01 ABRIL 2018 AL 30 ABRIL 2018

Página: 1 de 1

Fecha: 02/05/2018 11:18:15

Reporte: R00819607.rdlc

Impreso por: .

SALDO CUENTA



1,338.01

CUENTA 634-03-03		Viáticos y Subsistencias en el Interior					
AUXILIAR 01: AUXILIAR 02: AUXILIAR 03:			CASA DE LA CULTURA ECU SIN CODIGO AUXILIAR SIN CODIGO AUXILIAR	ATORIANA NUCLEO DE ZAMORA			
FECHA	NO CUR	CLASE REGISTRO	NO EXPEDIENTE	DESCRIPCION		DEBITO	CREDITO
						650.01	0.00
						SALDO AL 01/04/2018	650.01
16/04/2018	81696918	DAG	250001900000000000000183	1900034123 LIC. RAUL VALENCIA REGALADO Por una comisión ciudad de Esmeraldas a sesión de Junta Plenaria el día 16 de marzo		128.00	0.00
16/04/2018	81696945	DAG	25000190000000000000184	1900229574 ANABEL CATALINA RODRIGUEZ ERAZOPor anticipo de una comisión a la ciudad de Quito los días 18 al 20 de abril del 2018, Al seminario Internacional Patrimonio Cultural. conjuntamente con el señor Paúl Ortiz, Promotor de Arte y cultura		300.00	0.00
16/04/2018	81696980	DAG	250001900000000000000185	1104667355PAUL ORTIZ ELIZALDE Por anticipo de una comisión Quito los días 18 al 20 de abril del 2018, Al seminario Internacional Paconjuntamente con la Sra. Anabel Rodríguez, Directora		200.00	0.00
17/04/2018	81719478	DAG	25000190000000000000191	1900138650ESTERFILIA ENCARNACION MORALES Por liquidac comisión a la ciudad de Quito en el mes de marzo conjuntamente con Directora de este Núcleo.		60.00	0.00
					Subtotal Flujos	688.00	0.00
				Subto	otal por Auxiliares	1,338.01	0.00
						Saldo por Auxiliares	1,338.01
					TOTAL CUENTA	1,338.01	0.00